泉州师范学院关于2016年公开招聘工作人员
考试考核安排的公告（二）
根据《2016年度泉州师范学院公开招聘工作人员通告》的精神，经研究，决定于2016年1月25、26日进行公开招聘辅导员的考试考核，现就有关事项通知如下：

一、资格复审

经资格初步审核，符合报考岗位资格条件的人员名单见附件。

特别提醒：资格初审符合条件的应聘者参加考试考核时，需携带身份证及报名所需提供材料的原件以供资格复审。
二、考试考核的时间和地点

考试考核的时间和地点见下表，请应聘者于1月25日上午8:30分前到达指定地点报到，开考10分钟后未到达指定地点者视为自动放弃考试考核资格，详细情况请提前电话咨询人事处（联系电话：0595-22906239 ），或《2016年度泉州师范学院公开招聘工作人员通告》中岗位咨询联系人。

	2016年泉州师范学院招聘辅导员考试考核时间安排

	时间
	上午
	下午

	1月25日

（周一）
	9:00 笔试
（岗位代码B27）

(地点：荣茂综合楼402室）

	1月26日
（周二）
	8:30  面试
（岗位代码B27）

（地点：荣茂综合楼402室）

 三、考试考核内容

辅导员岗位考试考核采取笔试和面试相结合的形式。笔试时间为90分钟，笔试内容主要包括对教育法律法规、教育工作和辅导员岗位知识技能的了解和认识、应用文写作等，笔试成绩占总成绩的45%；面试内容主要以岗位知识技能为主，面试成绩占总成绩的55%。面试人选以笔试成绩从高分到低分的顺序按招考岗位所需人数1:3比例确定。

附件：符合报考岗位资格条件的应聘者名单

           泉州师范学院

                            2015年1月19日